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Restauracja  Palmowa  w  Polanicy-Zdroju  to  miejsce,  które  od  swojego  otwarcia  w
październiku  2024  roku  zyskało  uznanie  zarówno wśród  mieszkańców,  jak  i  turystów.
Obecnie  jest  to  najlepiej  oceniana  restauracja  w  Polanicy-Zdroju.  Położona  przy  ul.
Sportowej  7b,  tuż  obok  Parku  Wodnego,  oferuje  gościom  wyjątkowe  połączenie
nowoczesnej  kuchni  polskiej  z  przytulnym  wnętrzem  i  malowniczym  otoczeniem.

Nowe menu inspirowane wiosną 
Wraz  z  nadejściem wiosny,  Restauracja  Palmowa  wprowadza  nowe  menu,  które  łączy  świeże,
sezonowe składniki z tradycyjnymi polskimi smakami. Wśród propozycji znajdują się m.in. delikatny
tatar, doskonały filet z pstrąga kłodzkiego, czy sezonowe pierogi. Wiosną nie zabraknie też dań ze
szparagami w roli głównej. Restauracja zadbała o wyśmienite propozycje dla wegetarian, a także o
menu dziecięce. Wszystkie potrawy przygotowywane są z lokalnych, starannie wyselekcjonowanych
produktów, co zapewnia autentyczność i pełnię smaku.
 

  

– W Palmowej stawiamy na jakość, smak i atmosferę. Chcemy, by każdy gość poczuł się u nas
wyjątkowo,  niezależnie  od  okazji.  Naszym wiosennym menu chcieliśmy podkreślić  wyjątkowość
polskiej kuchni i lokalnych produktów. Zapraszam do odkrywania nowych smaków razem z nami –
mówi Wiktor Komorniczak, współwłaściciel restauracji. 
 

Eventy firmowe i spotkania rodzinne – Twoje wydarzenie w
PALMOWEJ
Restauracja  Palmowa  to  idealne  miejsce  do  organizacji  różnorodnych  wydarzeń  –  od  spotkań
firmowych  po  rodzinne  uroczystości  (chrzciny,  komunie,  kameralne  przyjęcia  weselne,  czy
jubileusze).  Dzięki  możliwości  dostosowania  przestrzeni  do  indywidualnych potrzeb,  restauracja
zapewnia odpowiednią atmosferę zarówno dla kameralnych spotkań, jak i większych imprez. Liczyć
tu można na kompleksową obsługę, od przygotowania menu po dekorację sali, która zagwarantuje
niezapomniane wrażenia wszystkim gościom.
 

 
 

Czwartkowe wieczory z muzyką na żywo
Palmowa przygotowała miłą niespodziankę na sezon wiosenno-letni. W każdy czwartek od godziny
19:00 czas gościom umilać będzie muzyka na żywo. Koncerty startują już 1 maja. To doskonała
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okazja,  by  spędzić  czas  w gronie  przyjaciół  czy  rodziny,  ciesząc  się  dobrą  muzyką  i  pysznym
jedzeniem.
 

 
 

PALMOWA – zielona oaza z widokiem na wodę 
Jednym z największych atutów Restauracji Palmowej jest jej lokalizacja. Usytuowana wśród zieleni,
nad stawem w Parku Wodnym w Polanicy-Zdroju, oferuje gościom niepowtarzalne widoki i spokój
natury. Do dyspozycji gości jest ogródek nad wodą, gdzie można zrelaksować się przy filiżance kawy
czy lampce doskonałego wina. Dodatkowo, taras z widokiem na okolicę stanowi idealne miejsce na
biznesowy lunch czy miłe spotkanie z przyjaciółmi.
 

Przytulne wnętrze z charakterem
Wnętrze Restauracji Palmowej łączy w sobie komfort i elegancję. Naturalne materiały, w tym drewno
i kamień oraz kolory inspirowane ziemią tworzą harmonijną całość i budują przytulną atmosferę.
Przestrzeń wypełniają liczne rośliny, dodając wnętrzu egzotycznego klimatu.

 
*****

Restauracja Palmowa w Polanicy-Zdroju to miejsce, które łączy tradycję z nowoczesnością, oferując
gościom wyjątkowe doświadczenia kulinarne i niezapomniane chwile w pięknym otoczeniu. Dzięki
nowemu wiosennemu menu,  możliwości  organizacji  różnorodnych  wydarzeń  oraz  czwartkowym
wieczorom z muzyką na żywo, Palmowa staje się miejscem, do którego chce się wracać.
 
W sezonie letnim lokal jest otwarty przez cały tydzień. Rezerwacji stolików można dokonywać pod
nr +48 698 665 494 lub przez stronę www.restuaracjapalmowa.pl. 
 
Właścicielem restauracji jest Moje Miejsce Operator sp. z o.o.

Restauracja wpisuje się w ramy szerszej koncepcji - stanowi bazę gastronomiczną dla polanickich
osiedli Moje Miejsce Polanica-Zdrój oraz Nowa Palmiarnia i Villa Terra (na etapie budowy).
 
FB - https://www.facebook.com/palmowa.restauracja.bar 
IG - https://www.instagram.com/palmowa_restauracja_i_bar
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